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Spodtka wpisana do rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego przez VI Wydziat Gospodarczy Sadu Rejonowego
Lublin-Wschéd w Lublinie z siedziba w Swidniku

Harmonogram wywozu odpadéw komunalnych z terenu Gminy Kgkolewnica 2022 rok.
Rejon Il: Brzozowica Duza, Brzozowica Mata, Grabowiec, Jurki, Lipniaki, Mitolas, Mosciska, Olszewnica,

Metale i
tworzywa

Frakcja

sztuczne

Miesiagc

Styczen

Luty

Marzec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

Polskowola, Sokule, Zosinowo.

Odpady
biodegra-
dowalne

14 -

11

8,22 -

5,30 S

6,20 =

4,25 S

8,29 =

12,26

10,28 -

25 S

16 -

W dniu odbioru prosimy o wystawianie pojemnikéw/workéw w miejsce ogdlnodostepne (przy drodze, ktéra przejezdza zatoga odbierajgca

odpady). Odpady odbieramy od godziny 7.

Odbidr z terendw nieruchomosci odpaddw wielkogabarytowych, zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego w systemie akcyjnym.
Punk Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych znajduje sie w Kakolewnicy, ul. Potudniowa 108 — czynny w kazdy pigtek w godz. 9:00 —
17:00 oraz w ostatnig sobote miesigca w godz.8:00 — 12:00.



